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Polski projekt, który dzięki technologii
kosmicznej pozwala zmniejszyć zużycie paliwa nawet o 30 proc. w skali roku, zajął pierwsze
miejsce w konkursie #ActInSpace - Międzynarodowym Hackatonie Technologii
Kosmicznych Europejskiej Agencji Kosmicznej.

Hackathon to trwający całą dobę maraton ciągłego projektowania i prototypowania produktów oraz
rozwiązań dla biznesu kosmicznego.

 

Pod koniec czerwca podczas Toulouse Space Show wybrano zwycięzcę międzynarodowego finału
Kosmicznego Hackatonu Europejskiej Agencji Kosmicznej #ActInSpace. Laury zdobyła drużyna Blue
Divine I, która podczas międzynarodowego finału rywalizowała z zespołami z 13 krajów, a wcześniej
zwyciężyła warszawskiej edycji #ActInSpaceWarsaw.

 

Zespół zaprezentował rozwiązanie "ECODRIVING Techniques" - skierowane do firm logistycznych,
pozwalające im zmniejszyć zużycie paliwa nawet o 30 proc. rocznie przy użyciu technologii
kosmicznej opatentowanej przez Francuską Agencję Kosmiczną - CNES.

 

"Nagrodzone rozwiązanie składa się z dotykowego sprzężenia zwrotnego sprzętu umieszczonego na
pedale gazu, oprogramowania komputerowego optymizującego trasy jazdy, a także optymalnego
profilu przyspieszania. Kierowca nie wymaga specjalnego przeszkolenia przed użyciem, ponieważ
system jest bardzo łatwy do zrozumienia i przejrzysty dla użytkownika" - informują organizatorzy
zawodów #ActInSpaceWarsaw.

 

Zwycięzców już w sierpniu czeka lot na pokładzie samolotu Airbus A310 Zero-G w Tuluzie. Maszyna
przystosowana jest do wykonywania lotów parabolicznych, podczas których możliwa jest symulacja
stanu nieważkości.
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kosmicznego Słońce uciekło kiedyś z centralnych rejonów galaktyki Roślinność w Europie nie nadąża
za tempem ocieplenia klimatu Kondycja starszych osób może się z czasem poprawiać Badaczka o
raporcie UNESCO na Światowy Dzień Wody Bakterie jelitowe wpływają na zdrowie serca Powstał
symulator promieniowania kosmicznego Słońce uciekło kiedyś z centralnych rejonów galaktyki
Roślinność w Europie nie nadąża za tempem ocieplenia klimatu Kondycja starszych osób może się z
czasem poprawiać Badaczka o raporcie UNESCO na Światowy Dzień Wody Bakterie jelitowe
wpływają na zdrowie serca Powstał symulator promieniowania kosmicznego Słońce uciekło kiedyś z
centralnych rejonów galaktyki Roślinność w Europie nie nadąża za tempem ocieplenia klimatu
Kondycja starszych osób może się z czasem poprawiać Badaczka o raporcie UNESCO na Światowy
Dzień Wody  
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